serviços executados pela contratada, em locais públicos, externos ao Poder Legislativo Goianiense, 

a partir de 01 de janeiro de 2016 até 08 de julho de 2016, permanecendo durante este período 

apenas as atividades prestadas internamente, nas dependências da Câmara Municipal de Goiânia. 

VALOR: R$ 191.758,80 (cento e noventa e um mil, setecentos e cinqüenta e oito reais e oitenta 

centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 28/04/2016 

EDITAL DE COMUNICAÇÃO DE EXTRAVIO OU PERDA DE CARDENETA 

DE INSPEÇÃO SANITÁRIA 

O Borracheiro Comércio de Borracha LTDA, estabelecida na Avenida Pio XII, nº 666, 

Qd. 90, Lt. 08, Cidade Jardim, CEP 74.425-010, Goiânia - GO, inscrita no CNPJ/MF